Томская область
городской округ

закрытое административно-территориальное образование Северск
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО СЕВЕРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

сЫ. 03. ЛМ/s

О внесении изменения в постановление Администрации ЗАТО Северск от
28.06.2018 № Ю82

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим
законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО Северск от 28.06.2018 № 1082
«Об утверждении Правил осуществления главными распорядителями (распорядителями)
бюджетных средств, главными администраторами (администраторами) доходов бюджета,
главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита
бюджета внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита в городском
округе ЗАТО Северск Томской области» изменение, признав утратившим силу пункт 61
Правил осуществления главными распорядителями (распорядителями) бюджетных средств,
главными администраторами (администраторами) доходов бюджета, главными
администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета
внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита в городском округе
ЗАТО Северск Томской области, утверждённых указанным постановлением.

2. Опубликовать постановление в средстве массовой информации «Официальный
бюллетень Администрации ЗАТО Северск» и разместить на официальном сайте
Администрации ЗАТО Северск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
(http://www.seversknet.ru).

Внутренний номер: 166610

http://www.seversknet.ru